Sacrosancte Dei ecclesiz quee est constructa in honore beatorum
apostolorum Petri et Pauli monasterio Cluniaco, qui est scitus in pago
Maiisconense, ubi domnus Maiolus abbas preesse videtur. Donamus
nos pariter Razmodis ® matrona cum infantibus meis idem nominibus

Stephanus et David, aliquid ex reditibus nostris [in]7 locum sepulture ,

hoc est vinea cum prato quod est situm in ‘pago Matiscense, in agro
Icgiago, .in -villa Prudulingia; et habent fines vel terminationes idem
pratus a mane terra Sancti Petri, a sero terra de ipsa hereditate, a

U Lisez Titherga.

2 [A. Vaicardi.) ]

* A. réunissant les. deux noms, porte
Liedonioisusus datavit, etc.

t Au lieu de xv, A. porte v. La date de

cet acte est bien difficile & fixer. Si nous .

adoptons 1é chiffre donné par Lambert de
Barive, l'acte ne peut étre que du 15 fé-
yrier. 951 ou 962, ce qui ne convient a
aucun des. calculs proposés par- les chro-
nologistes; si au contraire nous suivions
le chiffre du cartulaire, T'acte serait du

28 février 954, ce qui n'est pas moins
embarrassant. Dans le doute, nous adop-
tons I'année 955, 15 février, comme s’ac-
cordant avec la premiére année: du régne
de Lothaire,

* Ily aici, dans la copie de L. de Ba-
rive, un trait vertical. Il est difficile de
dire si c'est 14 un trait sans valeur ou un
chiffre. En tout cas, il s’agit bien de Lo-

‘thaire, fils de Louis d’Qutremer.

* [A. Ratmodis pour Raymodis?]
" [ Ge mot se trouve dans A.]

9.

955,

28 février,
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medio die rivo currente; a sertio terra Sancti Petri; et vinea termina-
tur per totum in circuitu terra Sancti Petri. Hanc autem vineam tali
tenore donamus, ut quamdiu vixerimus una medictate teneamus;
post nostrum quogque discessum, unaquaeque pars simul cum ipso cor-
pore ad ipsum locum perveniat. Si quis autem hujus donationis car-
tam scindere vel calumniare voluerit, omnino non valeat vindicare
quod repetit, cogente etiam potestate judiciaria, auri libra una cul

litem intulerit persolvat, et deinceps ista donatio ad nos libentissime

facta firma omni tempore permanead, cum stipulatione subnixa. S. Ste-
phani’. S. Raynol. S. Aldoeno. S. Adalranno. Frater Amalguinus scri-
psit, datavid vice cancellarii rogatus, pridie kal. martis, v2 feria, anno
primo regnanté Lothario rege.

(Aa dos :) Carta Ratmodis. — Raimundi in Privilingas.

972.

CHARTA QUA FOLCO LEVITA, FRATER BAVONI DEEUNCTI, ET DITZA, UXOR EJUSleM BA-
VONI, PER COMMENDATIONEM IPSIUS, DANT MONASTERIO CLUNIACENSI QUASDAM RES
IN FINE GOLUMBARIA.